این حملات چند روز بعد از آن صورت گرفت که نیروهای امنیتی بلژیک «صلاح عبدالسلام» یکی از مغزهای متفکر حملات تروریستی پاریس را دستگیر کرده بود. مقامات بلژیک آن زمان گفتند، «عبدالسلام» در حال طراحی چندین حمله تروریستی در بروکسل بوده است. حملات تروریستی بروکسل نیز مانند دو عملیات تروریستی دیگر در آمریکا و فرانسه، چند ماه بعد از تهدید داعش صورت گرفت. (خبرگزاری تسنیم، ۲۵ خرداد ۱۳۹۵)

در مارس ۲۰۱۷ م. نیز لندن مورد حملات تروریستی قرار گرفت. فرد مظنون این عامل ابو عزالدین نام داشت و وی در گذشته نیز به دلیل دست داشتن در فعالیت‌های تروریستی به زندان رفته بود. نخست وزیر انگلیس گفت که عامل این حمله از ایدئولوژی داعش تاثیر پذیرفته بوده و وی در انگلیس متولد شده و تحت تعقیب بوده است.